（別記様式第２）

	　　年　　月　　日

（商工会議所・商工会）

　　　　　　　　　　　　　　　様

所 在 地

(住  所)

企 業 名

代表者名
石川県小口零細融資に係る融資対象者の認定申請書

　石川県小口零細融資制度要綱に基づき、小口零細融資　　　　　　　　　　　  の対象要件に
該当するものとして認定を受けたいので別紙のとおり申請します。

	石川県小口零細融資に係る融資対象者の認定書

上記については、石川県小口零細融資制度要綱２の　　　　　　　　　　　の対象要件に該当
するものとして認定します。

　　　　年　　月　　日

　　　　（商工会議所・商工会）

（注意事項）

この認定を受けた後、取扱金融機関への借入れ申込み及び融資審査並びに石川県信用保証協会の保証審査を経ることが必要です。

（別紙の記載事項）
事　業　計　画　書

	１ 申請者の概要

	氏　　名

	生年月日
	　　年　月　日（　　歳）

	性別
	男　・　女

	住　　所

	電話

ＦＡＸ

	旧住所

	(移住者の場合)
	（転入日：　　　　年　　月　　日）

	経　　歴

	ア又はイのいずれか該当するものを○で囲むこと。

	１ 信用保証協会に対する求償債務者又はその連帯保証人になって
	ア い　る
	イ いない

	２ 現在、差押、仮差押、破産、再生、会社整理、競売等の法的手続きを受けて
	ア い　る
	イ いない

	３ 現在、公租公課を滞納して
	ア い　る
	イ いない

	４ 現在、銀行取引停止処分を受けて
	ア い　る
	イ いない

	５ これまで事業を営んだ経験が
	ア あ　る
	イ な　い

	６ 現在、他に事業を営んで
（※創業内容以外に既に事業所得がある場合や、他の法人代表者である場合はアを選択）
	ア い　る
	イ いない

	２ 事業の概要

	開業(予定)年月
	年　　 月
	資本金
	(法人のみ)　　　　　　　　　　　 　千円

	開業(予定)場所

	業種

	従業員
	常時雇用　　人（男　　人、女　　人）

臨時雇用　　人（男　　人、女　　人）　　　　　　　計　　　　人

	許認可
	取得済

・

申請中
	名　　　称
	番　　　号
	年　月　日

	事

業

計

画

の

概

要
	事業計画

	生産

(販　売)

計画
	月間

年間

	主要製品

(商品名)

	主たる

取引先

(販売先)

	３ 開業資金及びその調達方法（開業前であって、創業・再挑戦計画書を提出する場合は記入不要）

	開　業　資　金
	調　達　方　法

	内　　訳
	金　　額
	内　　訳
	金　　額

	設備資金

	千円

	自己資金
	千円

	本資金希望額

	運転資金

	金融機関等

からの借入金

	その他

	合　　　　計

	合　　　　計

	本資金借入予定金融機関名（支店名）

	４ 収支計画（開業後３年間の見込額）

	内　　訳
	１　年　目
	２　年　目
	３　年　目

	売

上

等

	千円

	千円

	千円

	計　Ａ

	経

費

等

	計　Ｂ

	差
	Ａ　－　Ｂ

	５ 石川県移住創業者利子補給金の対象要件　（　該当　・　非該当　）

（添付資料）

　１　住民票（法人の場合は、商業登記簿謄本及び代表者の住民票）

　２　所要資金の根拠資料（見積書、カタログ等）

　３　許認可書等の写し又は取得見込みを証する書類（許認可等を必要とする業種を開業する者に限る。）

　４　石川県信用保証協会に提出する予定の「創業・再挑戦計画書」の写し（開業前の場合）
　５　試算表（開業後の場合）
　６　移住創業者利子補給金認定申請書（石川県移住創業者無利子化補助金交付要綱第３条の要件に該当する者）

　７　その他商工会議所等が必要と認めて指示する書類

創業者支援分

女性・若者・シニア創業者支援分

過疎地域創業者支援分

(2)創業者支援分

(3)女性・若者・シニア創業者支援分

(4)過疎地域創業者支援分